СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
Об участии сельского поселения Раевский  сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан в 2023 году
В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан   № 168 от 19 апреля 2017 года «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в целях содействия в решения вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Информацию главы сельского поселения о Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан принять к сведению.
2.  Принять участие в Программе по поддержке местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан в 2023 году.
3.  Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ.
4. Настоящее решение обнародовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения в здании Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                  М.А.Тимасов
с.Раевский

10 ноября 2022 года
№ 220